
Keystone
приклучоци

Модуларни канцелариски решенија на едно место

Современите работни простори бараат сè пого-
лема флексибилност, практичност и уредност. 
Работното биро не е само маса за работа – тоа е 
центарот каде се спојуваат технологијата, продук-
тивноста и удобноста. Затоа создадовме модулар-
ни решенија со штекери кои им овозможуваат на 
корисниците сами да го обликуваат својот работен 
простор според индивидуалните потреби.

Нашите модули, достапни во елегантна црна и 
бела боја, нудат комбинација од шуко приклу-
чоци за напојување, USB напојувачи за брзо и 
едноставно полнење на уреди и празни сегмен-
ти што оставаат простор за надградба. Со дода-
тоци во вид на различни капачиња и приклучо-
ци, корисникот има целосна контрола врз тоа 
како ќе изгледа и ќе функционира модулот.

Ова значи дека не сте ограничени на фиксна 
конфигурација – напротив, добивате систем кој 
расте заедно со Вашите барања. Денес можеби 
ви требаат само неколку штекери и USB порти, 
а утре ќе додадете HDMI, мрежен приклучок 
или друго решение. Со еден модул добивате 
персонализирана и долгорочна инвестиција 
во уреден, функционален и модерен работен 
простор.



RJ45 CAT6 Keystone F/F

USB 3.0 Keystone F/F

HDMI Keystone F/F

За корисниците кои се потпираат на стабилен 
интернет, RJ45 CAT6 е вистинскиот избор. 
Поддржува високи брзини на мрежа до 1 
Gbps, со минимални загуби на сигнал и сигур-
на конекција. Ова е особено важно за компа-
нии што користат IP телефонија, cloud апли-
кации или едноставно сакаат брза и сигурна 
мрежна инфраструктура директно од своето 
биро. Со вграден RJ45 приклучок, секој работ-
ник добива професионален мрежен пристап 
без импровизации.

Понудата на USB 3.0 значи висока брзина при 
пренос на податоци (до 5 Gbps) и сигурна коне-
кција со сите модерни уреди. Погодно е за при-
клучување надворешни дискови, камери, таста-
тури или други периферни уреди. Благодарение 
на неговата универзалност, USB 3.0 приклучокот 
е еден од најбараните сегменти во современите 
канцеларии, бидејќи комбинира функционал-
ност, лесен пристап и уреден изглед.

Овозможува брзо и уредно поврзување со екра-
ни, проектори или ТВ уреди директно од работ-
ното биро. Заборавајте на хаосот со кабли – со 
интегриран HDMI приклучок, презентациите и 
видео состаноците почнуваат без губење време. 
Квалитетниот пренос на слика и звук е обезбе-
ден, што го прави идеално решение за конферен-
циски сали, канцеларии со чести презентации 
или за оние што сакаат мултимедија при рака.



Празно капаче

Капаче со една опција

Капаче со две опции

Практично и едноставно решение за покри-
вање на сегментите кога во моментот нема 
потреба од дополнителна приклучна точка. 
Ова капаче овозможува модулот да изгледа 
уредно и комплетно, без отворени празнини. 
Подоцна, ако се појави нова потреба, празно-
то место секогаш може лесно да се замени со 
приклучок по избор – што го прави решението 
долгорочно и прилагодливо.

Идеално за корисници што сакаат минимали-
зам и функционалност. Со ова капаче, празниот 
сегмент се претвора во практична приклучна 
точка со само една опција – било HDMI за брзо 
поврзување со проектор или екран, USB за син-
хронизација и пренос на податоци, или RJ45 за 
стабилна интернет конекција. Така секој корис-
ник може да избере токму тоа што му е најпо-
требно, без непотребни додатоци.

Најфлексибилното решение во понудата. Во еден 
сегмент може да се комбинираат два приклучоци 
– на пример HDMI и USB, или USB и RJ45 – спо-
ред конкретните работни задачи и приоритети на 
корисникот. Ова е особено корисно во динамич-
ни канцелариски средини или за мултифункцио-
нални работни станици, каде е важно сè да биде 
на дофат, компактно и ефикасно интегрирано.
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Keystone приклучоци

Капачиња

КОМПОНЕНТИ НА KEYSTONE СИСТЕМОТ

RJ45 CAT 6 Keystone F/F приклучок во црна боја

Идент Модел

021375 Приклучок за мрежа и интернет

Полно капаче во црна боја

Идент Модел

021373 Полно капаче

RJ45 CAT 6 Keystone F/F приклучок во бела боја

Идент Модел

021376 Приклучок за мрежа и интернет

Полно капаче во бела боја

Идент Модел

021374 Полно капаче

USB 3.0 Keystone F/F приклучок во црна боја

Идент Модел

021380 Приклучок USB 3.0

Капаче со една приклучна опција во црна боја

Идент Модел

021371 Капаче со една приклучна опција

USB 3.0 Keystone F/F приклучок во бела боја

Идент Модел

021379 Приклучок USB 3.0

Капаче со една приклучна опција во бела боја

Идент Модел

021372 Капаче со една приклучна опција

HDMI Keystone F/F приклучок во црна боја

Идент Модел

021377 Приклучок HDMI

Капаче со две приклучни опции во црна боја

Идент Модел

021369 Капаче со две приклучни опции

HDMI Keystone F/F приклучок во бела боја

Идент Модел

021378 Приклучок HDMI

Капаче со две приклучни опции во бела боја

Идент Модел

021370 Капаче со две приклучни опции
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КОНФИГУРИРАЊЕ НА МОДУЛ

Најпрво ги избирате капачињата кои ќе Ви помогнат да ја изведете Вашата конфигурација.

Потоа ги избирате бараните Keystone приклучоци и ги фиксирате за капачињата.

HDMI USB 3.0 CAT 6


